CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°. 383 /2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma

regimental requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr.

Prefeito Municipal - Luiz Barbosa de Deus, reiterando os requerimentos N°s 1219/18,

457/19 e 503/2019 que solicitam que sejam otimizados os meios necessários que garantam

complementação em paralelos da Rua do Sossego ate a Rua Estelita, no Povoado Juk

Área Rural deste município.

Sala das Sessões,17 de Fevereiro em de 2020

-AfErS:r0-b-RECEBIMENTO PROT R° IMO 1
EMIJJ Q 	DE 20.70  --.)

'z f i-É -
arconi,D

PROVZO (A)
niel Melo Alencar 	D  5910,3_ f 	P3P,Dzoãaci&P-

Vereador
Pc

MESA DA 	 O

P R ES IDE

ZO_

.. . i  .—

1

 APROVO (A) VEM° No 3
A
Tt,‘

DE_Là i, o3 iii.  a, pjp,ir . s
VOreS engt4 	---""
MESA DA C.MIP.A.D321t ap

.E;C:12(  rconi Daniel Melo Alencar
- Vereador -

,4ESTO O RECEBIMENTO PROT. IV
EM 	k de _CS  20,W,..

ecretárla Administrativa

lz• 13E51 NrE

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
Estado da Bahia

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N°.  482_ / 2020

O Vereador que o presente subscreve, após ouvido o Plenário, vem na forma regimental

requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Sono. Sr. Prefeito

Municipal — Luiz Barbosa de Deus, solicitando em regime de URGÊNCIA a Construção de

um prédio próprio para garantir o funcionamento do PSF do Bairro Prainha, ao tempo que

solicitamos a locação de novo prédio para funcionamento provisório da referida Unidade de

Saúde durante o período e que se otimiza a solicitada construção.

Justificativa : A presente proposição se justifica tendo em vista que o local onde

funciona atualmente o PSF Prainha , prédio alugado, não possui estrutura adequada para

garantir atendimento digno aos que utilizam do referido equipamento de saúde.

Sala das Sessões, em 02 de Março de 2020

	00000001
	00000002